Av. Almirante Barroso, 2070 – CEP 66.093-020. Belém, Pará, Brasil
Telefones: (91) 3084-1336  (91) 3084-1318

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2021-GP/IPMB

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Munícipio de Belém - IPMB

CONTRATADO: REDELAN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº 10.657.301/0001-46

OBJETO: Materiais de Informática especificados no Projeto Básico nos autos do proc nº

2021.69.201457 PA..

VALOR GLOBAL: - 11.063,55 (onze mil e sessenta e três reais e cinquenta e cinco centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, IV C/C art. 26, parágrafo único da Lei nº 8.666/93, decorrente

do Processo Administrativo nº 2020.69.201457PA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 2.18: Unidade Orçamentária: 41 – Função 09 – Sub Função:

122 – Programa 0006 – Projeto Atividade: 2140 – Sub Ação: 002 – Tarefa: 001 – Natureza da Despesa:

33.90.30.00 – Fonte de Recurso: 1430000000. No Valor de R$ 11.063,55.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 8 (oito) meses, a contar da data da assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 22/04/2021

EDNA MARIA D’ARAUJO SODRÉ

Presidente do IPMB.

		2021-04-27T16:18:15-0300
	EDNA MARIA SODRE D ARAUJO:18994210253